
КАЛЕНДАР за ФЕВРУАРИ 2011

МЕСЕЦОТ НА ЉУБОВТА
28 идеи за 28 дена во Февруари
Интересни совети, слатки идеи и мали 
волшебни трикови за секој ден во месецот, 
со кои ќе ја задоволите саканата личност!

Избор: Sparkpeople

1
1 февруари 
пристигна, со што 
официјално
започнува месецот започнува месецот 
на љубовта. 
Изненадате ја 
саканата личност со 
појадок в кревет. 
Месецот нека ви 
започне романтично!

Вторник: појадок 
во кревет 2

Секој ден нека биде 
посебен. Посетете  
го/ја партнерот/ката 
на работа и поканете 
го/ja на ручек. 
Изберете го 
омилениот ресторан 
и не заборавајте да и не заборавајте да 
резервирате маса. 

Среда: време е за 
ручек за двајца 3

Партнерот/ката сака 
музика?  

Симнете ги омилените 
песни, снимете ги на 
диск и ставете го под 
перницата, со убава 
љубовна порака!

4Четврток: 
омилена музика

Петок: сауна и 
релаксација 5
Напорен крај на 
неделата? Уживајте 
во сауната во 
најблискиот спа 
центар. 

Освен што е здрава и Освен што е здрава и 
релаксирачка, 
сауната може да биде 
и романтична.

Сабота: 
романтичен филм 6
И викендот нека биде 
романтичен. 

Разубавете го со Разубавете го со 
романтичен филм. 
Препорачуваме некои 
од хитовите: 
„Дипломец“, „Дух“, 
„Казабланка“, „Убава 
жена“...

Оваа недела 
посветете ја на 
најсаканата личност. 
Отидете на прошетка 
во природа или 
уживајте во старите 
слики со чаша вино. 
Вратете ги спомените Вратете ги спомените 
од првиот состанок, од 
свадбата..

7Недела: време 
е за прошетка

За пријатен почеток на 
неделата, пратете 
му/ѝ љубовна смс 
штом ќе пристигнете 
на работа. 

Тоа сигурно ќе го Тоа сигурно ќе го 
направи денот поубав 
и ќе го олесни 
почетокот на 
работната недела. 

8

Понеделник:
нов почеток

Вторник: 
подгответе ужина

Во станот, на 
фрижидерот, во 
плакарот, на 
прозорецот... 
залепете 
пораки зошто го 
сакате својот 
партнер толку партнер толку 
многу. 

9
Изненадете го 
љубениот/ната 
носејќи му/и 
ужина на 
работа. 

Додадете Додадете 
нешто слатко за 
десерт.

Среда : љубовни 
пораки 10Четврток: 

погледнете во 
ѕвездите
Во ведрата зимска ноќ, 
облечете се топло и 
излезете од градот. Со 
себе понесете термос 
со топол чај и 
колачиња и избројте 
колку ѕвезди ви се 
смешкаат од небото.смешкаат од небото.

Петок: време е за 
пријателите 11
Организирајте средба 
со пријателите кои 
патнерот/ката не ги 
видел/а одамна. 
Резервирајте маса во Резервирајте маса во 
омиленото кафуле и 
дозволете им сами да 
ги вратат спомените. 
Ова нека биде 
изненадување.

12
Оваа сабота, ручекот 
нека биде малку 
поинаков. Отидете 
заедно на пазар и 
купете храна која е 
природен афродизијак: 
јагоди, остриги, 
кавијар, чоколадо, кавијар, чоколадо, 
шампањ... и имајте 
еротски ручек.

Сабота: малку 
поинаков ручек 13

Направете го 
омилениот десерт со 
партнерот!

Недела:
подгответе слатки 
заедно!

Изненадете гo/ja 
партнерот/ката. 
Подгответе 
романтична вечера 
за двајца. 
Направете
го тоа најдобро 
што можете. што можете. 
Завршете ја 
вечерта со 
масажа! 

Понеделник: 
Св. Валентин!14

pozitivno. To se zrcali 
tudi na vašem 
obnašanju, pozitivna 
energija pa se prenaša 
tudi na ostale. Bodite 
nasmejani in si tudi sami 
privoščite zabavo. Če 
boste vi srečni, bo 

15Вторник: ден за 
забава

Кога последен пат 
сте се забавувале со 
партнерот? Кој вели 
дека не можете да се 
забавувате оваа 
недела?

Одете на куглање и Одете на куглање и 
зачинете ја играта со 
љубовен облог. 
Победникот добива...

16

Веќе сме на средина 
од неделата, па 
одвојте некој момент 
за себе. 
Запалете миризливи Запалете миризливи 
свеќи, пуштете 
смирувачка музика и 
посветете си време на 
себе и на своите 
мисли.

Среда: 
миризливи свеќи

17
Сакате да посетувате 
галерии, музеи, театри 
и опера? Отидете на 
некоја претстава или 
посетете го 
најблискиот музеј. 
Уметноста секогаш 
буди нови чувства во буди нови чувства во 
нас. Обидете се, нема 
да зажалите.

Четврток: 
вистински ден за 
уметност 

18

Кога последен пат 
сте биле на 
лизгалиште? Се 
сеќавате колку е 
забавно? Отидете и 
забавувајте се. 

Петок: лизгање на 
мраз

19
Зачинете ја саботната 
вечер со домашен 
коктел. Потребни ви 
се: 0,2 дл Blue Curacao 
ликер, 0,3 дл вотка, 0,6 
дл лимонада и мраз. 
Декорирајте со лимон. 

Сабота: пријатна 
вечер со коктел

20Недела: 
патување низ 
Македонија
Сте биле некогаш на 
авантуристичко 
патување низ 
Македонија? Не? Ова 
е вистинското време. 
Влезете во 
автомобилот и 
тргнете, без карта, тргнете, без карта, 
без цел и преголеми 
очекувања. 

Понеделник: 
запишете се на 
часови по танц

21

Танцот е одлична вежба, 
а во исто време е 
забавен. 
Танцувајќи ќе научите да Танцувајќи ќе научите да 
се движите хармонично 
со партнерот и ќе го 
запознаете подобро 
физички. Танцот, исто 
така, е навистина секси. 

22Вторник: 
вечера во кревет

Разгалете се со 
вечера в кревет. 

Појадоците се Појадоците се 
забавни, но вечерата 
в кревет е многу 
поромантична. 
Внимавајте да не 
подготвите течна 
храна. Пријатно 
јадење.јадење.

23Среда: малку 
поинаква игра

Доколку сакате да ја 
освежите интимата и 
малку да ја зачините, 
отидете во секс-шоп и 
купете нова, еротска 
долна облека и некоја 
интересна секс 
играчка.играчка.

24Четврток: ммм 
чоколадно фонду

Потребни ви се 200 гр. 
чоколадо, 250 мл. 
слатка павлака, 2 
лажици путер, 2 
лажици рум и секако, 
јагоди. Истопете го 
чоколадото заедно со 
путерот, потоа путерот, потоа 
додадете ги павлаката 
и румот. Потоа... 
макајте со овошјето. 

25Петок: јога за 
релаксација

Јогата ги засилува 
телото и умот. Ви 
помага целосно да се 
опуштите. 

Јогата ќе ви помогне Јогата ќе ви помогне 
вистински да го 
растегнете и 
разбудите телото.

Сабота: 
време е за забава26
Кога последен пат 
сте биле на забава со 
партнерот? Не се 
двоумете, облечете 
нешто убаво и 
отидете на 
танцување. Не 
заборавајте, никогаш заборавајте, никогаш 
не сте премногу 
стари за забава.

27
Ако сте танцувале 
претходната ноќ, ќе 
ви биде повеќе од 
мило неделата да ја 
поминете в кревет. 

Најубави се утрата Најубави се утрата 
поминати в кревет, 
со појадок и добар 
филм. 

Недела: 
ден в кревет 

Понеделник : 
нов почеток 28
Месецот веќе заврши? 
Се надеваме дека ги 
следевте нашите идеи 
за продолжување на 
Св. Валентин во текот 
на целиот месец. 

Запомнете, вашата Запомнете, вашата 
љубов можете да ја 
искажувате секој ден!


